Prefeitura Municipal

INACIOLANDIA .GO

DECRETO N.° 0385/22 de 30 de setembro de 2.022

"HOMOLOGA 0 PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO — EDITAL N° 001/22 DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
DA OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

0 Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de
Goiás, Sr. CLAUDIO HENRIQUE CAIXETA, no uso de suas atribuições legais e
constitucionais;

Considerando, que foram aplicadas, com
regularidade, mediante de provas objetiva de múltipla escolha e conclusão do curso
introdutório de formação inicial aos candidatos inscritos no Processo Seletivo Simplificado
para preenchimento de vagas no quadro de pessoal de Agente Comunitário de Saúde (ACS)
na Secretária Municipal de Saúde.

Considerando, que foi declarada emergência no
setor de Atenção Primária da Saúde (APS) por falta de Agente Comunitário de Saúde
Profissionais, conforme o Decreto sob o n° 0343/2022 de 30 de junho de 2022.

Considerando o relatório final da Comissão
nomeado pelo Decreto n° 0340/2022 de 15 de junho de 2022.

DECRETA:

Art. 1° - Fica homologado o Processo Seletivo
Simplificado — Edital n° 001/22, para admissão de pessoal, para provimento cargos/funções
temporárias na Secretaria Municipal de Saúde, setor ESF, conforme discriminação, por cargo,
dos candidatos aprovados, com suas respectivas classificações, em anexo I.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

UNP,T: 26.923.755/0001-31
Praça Ulysses Guimarães, u" 37 Bairro: jose Apo meld(,
Telefones: (64) 3435-8000- 3435-8001 - 3435-8004 - 3435-8022 -
Site: www.inaciolandia.go.gov.br E-mail: prefeiturainaciolandia@hotmail.com

Ina(iolíItlml ia

Fax: (64) 3435-8011

Goitis

Prefeitura Municipal

INACIOLANDIA .GO

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Inaciolândia, Estado de

Goiás, em 30 de setembro de 2022.

cLÃ1JD!Y NRI E rAIXETA FERNANDØSITV,ESTRE DE OLIVEIRA

(Prefeito Municipal) (Sec.Mun.de Ad ., H, Previdência, Agropecuária)

Certifico que a presente Port

PLACAR de avisos da Pre
30/09/2022.

publicada no

de Inaciaandia em

estre de Oliveira
de Administracao)

Portaria n° 0908/2022

CI\TP.J: 26.923.755/000 I-7)1
Praça Ulysses GUi to a rae, n" 37 Bairro: lose A parecido Inatioltinditt

Telefones: (64) 3435-8000- 3435-8001 - 3435-8004 - 3435-8022 - Fax: (64) 3435-8011

Site: www.inacioliindia.go.gov.br E-mail: prefeiturainaciolandia@hotmail.com

Goitis

o
11J